
8

6

4

5

2

7

7

8

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月7日（月）18回佐賀5日

 5R 福始賞　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 シゲルコシアブラ
父:エイシンフラッシュ  母:ルカダンス

牡  4 山口勲
56.0

1:30.8
(－)

4-4-2-2 38.8 － 1 485
(+5)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
松田牧場

2 6 セユウナイス
父:モンテロッソ  母:セユウレディ

牡  4 小松丈二
56.0

1:30.9
(1/2)

1-1-1-1 39.3 － 5 500
(+5)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
荒谷牧場

3 4 ヒカルホシ
父:サクラオリオン  母:サクラブライト

牡  5 川島拓
56.0

1:31.7
(4)

9-9-8-5 38.6 － 2 433
(+2)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
谷岡スタット

4 5 カゼノオー
父:ホワイトマズル  母:オープンシャッセ

牡  6 石川慎将
56.0

1:32.0
(1 1/2)

8-7-7-4 39.0 － 9 461
(-1)

山下定文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
風ノ丘ファーム

5 2 レガーメ
父:モンテロッソ  母:ヴィアレッタ

牝  4 真島正徳
54.0

1:32.1
(1/2)

3-3-4-3 40.0 － 3 535
(-10)

大垣敏夫（佐賀）
鳥飼慶一
芳住　鉄兵

6 7 ナンゴクハルネット
父:ダイワメジャー  母:ナンゴクプラネット

牝  6 兒島真二
54.0

1:32.1
(アタマ)

5-6-5-7 39.6 － 4 450
(+4)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
武　牧場

7 8 ウインミダス
父:ステイゴールド  母:マチカネレダ

牡  6 出水拓人
▲53.0

1:32.9
(4)

2-2-3-6 40.9 － 8 473
(+1)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
コスモヴューファーム

8 10 グッドモーメント
父:ゴールドアリュール  母:エレガントタイム

牝  4 田中直人
54.0

1:33.6
(4)

7-8-9-8 40.3 － 7 418
(-1)

東眞市（佐賀）
西城公雄
坂戸　節子

9 3 ディーズフリッカー
父:ハービンジャー  母:ウェザーヘルム

牝  5 松井伸也
54.0

1:35.2
(8)

6-5-6-9 42.3 － 6 440
(+9)

石川浩文（佐賀）
三岡有香
浜本牧場

10 1 ニシノハピネス
父:モンテロッソ  母:チェインブラッド

牝  4 竹吉徹
54.0

1:36.8
(8)

10-10-10-10 40.9 － 10 482
(-1)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
本桐牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,2,9,7,3,10,5,4,1

6,8,2,9,3,7,5,10,4,1

6,9,8,2,7,3,5,4,10,1

6,9,2,5,4,8,7,10,3,1

払戻金
単 勝 9 130円

複 勝 9 100円

6 210円

4 100円

ワイド 6-9 360円

4-9 140円

4-6 510円

枠 連 6-8 1,010円

馬 連 6-9 1,040円

馬 単 9-6 1,300円

3連複 4-6-9 820円

3連単 9-6-4 4,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


