2015年1月7日(月)10回任貞5日											
5R 福始賞 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ	(直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主	È / 生産牧場
1 8 9	シゲルコシアブラ 父:エイシンフラッシュ 母:ルカダンス	牡 4	山口勲 56.0	1:30.8 (—)	4-4-2-2	38.8	_	1	485 (+5)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 松田牧場	
2 6 6	セユウナイス 父:モンテロッソ 母:セユウレディ	牡 4	小松丈二 56.0	1:30.9 (1/2)	1-1-1-1	39.3	_	5	500 (+5)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 荒谷牧場	
3 4 4	ヒカルホシ 父:サクラオリオン 母:サクラブライト	牡 5	川島拓 56.0	1:31.7	9-9-8-5	38.6	_	2	433 (+2)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 谷岡スタット	
4 5 5	カゼノオー 父:ホワイトマズル 母:オープンシャッセ	牡 6	石川慎将 56.0	1:32.0 (1 1/2)	8-7-7-4	39.0	_	9	461 (-1)	山下定文(佐賀) (同) JPN技研 風ノ丘ファーム	
5 2 2	レガーメ 父:モンテロッソ 母:ヴィアレッタ	牝 4	真島正徳 54.0	1:32.1 (1/2)	3-3-4-3	40.0	-	3	535 (-10)	大垣敏夫(佐賀) 鳥飼慶一 芳住 鉄兵	
6 7 7	ナンゴクハルネット 父:ダイワメジャー 母:ナンゴクプラネット	牝 6	兒島真二 54.0	1:32.1 (アタマ)	5-6-5-7	39.6	-	4	450 (+4)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 武 牧場	
7 7 8	ウインミダス 父:ステイゴールド 母:マチカネレダ	牡 6	出水拓人 ▲53.0	1:32.9	2-2-3-6	40.9	-	8	473 (+1)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 コスモヴューファー <i>L</i>	A
8 8 10	グッドモーメント 父:ゴールドアリュール 母:エレガントタイム	牝 4	田中直人 54.0	1:33.6 (4)	7-8-9-8	40.3	_	7	418 (-1)	東眞市(佐賀) 西城公雄 坂戸 節子	
9 3 3	ディーズフリッカー 父:ハービンジャー 母:ウェザーヘルム	牝 5	松井伸也 54.0	1:35.2	6-5-6-9	42.3	_	6	440 (+9)	石川浩文(佐賀) 三岡有香 浜本牧場	
10 1 1	ニシノハピネス 父:モンテロッソ 母:チェインブラッド	牝 4	竹吉徹 54.0	1:36.8 (8)	10-10-10-10	40.9	-	10	482 (-1)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 本桐牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,8,2,9,7,3,10,5,4,1
2コーナー	6,8,2,9,3,7,5,10,4,1
3コーナー	6,9,8,2,7,3,5,4,10,1
4コーナー	6,9,2,5,4,8,7,10,3,1

● 払戻金

単 勝	9	130円
複 勝	9	100円
	6	210円
	4	100円

ワイド	6-9	360円
	4-9	140円
	4-6	510円

枠 連	6-8	1,010円
馬連	6-9	1,040円
馬単	9-6	1,300円

3連複	4-6-9	820円
3連単	9-6-4	4,090円